
                                                                                                      
  

BİTKİLER BÜYÜLEYİCİDİR 
Sekizinci uluslararası "Bitkilerin Büyülü Dünyası Günü (Fascination of Plants Day)" 2026 

(FoPD 2026), Avrupa Bitki Bilimi Organizasyonu the European Plant Science Organisation 

(EPSO) çatısı altında dünya çapındaki bitki bilimciler tarafından başlatılacaktır. Bu etkinliğin 
amacı, dünya çapında mümkün olduğunca çok sayıda insanı bitkilere hayran kılmak ve bitki 
biliminin tarım ve sürdürülebilir besleyici gıda üretiminin yanı sıra bahçecilik, ormancılık 
ve kağıt, kereste, kimyasallar, enerji ve ilaç gibi bitki bazlı gıda dışı ürünlerin üretimi için 

önemi konusunda hevesli olmasını sağlamaktır. Bitkilerin çevre korumadaki rolü de önemli 
mesajlarımızdan biridir. 

 

Herkes bu girişime katılmaya davetlidir! 

 

Okullardan üreticilere kadar herkesi, bu girişime katılmaya ve katkıda bulunmaya davet 
ediyoruz. Birçok bitki bilimi kurumu, üniversite, okul, botanik bahçesi ve müze 2012'den 

2024'ye kadar “Bitkilerin Büyülü Dünyası Günü”nde kapılarını açtı. (Önceki yıllardaki 
etkinlikleri incelemek için “FoPD Success Stories 2024”). 

Ayrıca medyayı, bilim insanlarını ve politika yapıcıları bitki bilimindeki en son teknoloji 

araştırmalarını ve atılımlarını tartışmaya ve bitki biliminin sunabileceği yeni uygulamaları 
keşfetmeye davet ediyoruz. Bitkilerin Büyülü Dünyası Günü, halka açık alanlar, tiyatrolar, 
kafeler, şehir merkezindeki meydanlar ve parklarda herkesin bitkilerin önemini kavraması 
için tasarlanmış bir dizi etkinlikle desteklenecektir. 

SİZİ 18 Mayıs 2026'de bitkilerle ilgili büyüleyici bir etkinlik düzenlemeye ve halkla 

etkileşime davet ediyoruz. Hedefimiz, 2024'de düzenlenen 670'den fazla etkinlik rekorunu 

kırmaktır. Bitkilerin Büyülü Dünyası Günü resmi olarak 18 Mayıs'ta düzenlenir ve çoğu 
etkinlik bu günde yapılır. Bununla birlikte, etkinlikler Mart-Kasım 2026 arasında, Mayıs/18 
Mayıs'ta zirveye ulaşacak şekilde düzenlenebilir. 

Bitkiler büyüleyicidir. Toprağa ekilen küçük bir tohumdan, küçük bitkilerden büyük 
ağaçlara veya süs çiçeklerinden tüm hayvanların ve insanlığın bu gezegende hayatta 
kalması için ihtiyaç duyduğu önemli mahsullere kadar birçok yeşil yaşam ortaya çıkabilir. 
Bitki biyologları, bitki türlerinin toplam sayısının yaklaşık 250.000 olduğunu tahmin ediyor. 
Bu koordineli faaliyetin arkasında, bitki biliminin şimdi ve gelecekte sosyal ve çevresel 
peyzaj için kritik öneme sahip olduğuna dair Avrupa ve Dünya Halkının ortak zihnine birçok 

sanal ve sürekli filizlenen tohumları tekrar ekmeyi umuyoruz. 

Farkındalığı artırmak! 
Size yardımcı olmak için, Bitkilerin Büyülü Dünyası Günü kurumsal tasarımını ücretsiz 
olarak kullanımınıza sunuyoruz. Tasarımı FoPD web sitesindeki “PR-toolbox” menüsünden 

indirebilirsiniz. Bir etkinlik yüklemek için lütfen Ulusal Koordinatörünüzle iletişime geçiniz 
(ülke sayfanıza bakın). Diğer sorularınız için EPSO Global Koordinatörünüzle iletişime 
geçmekten çekinmeyiniz. Büyüleyici etkinliklerinize ev sahipliği yapmak ve tanıtmak için 
sabırsızlanıyoruz!  

#plantday 

plantday@epsomail.org 
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